您所在的位置：首页 >  中国三峡建设年鉴 > 三峡总公司

关于机电工程部机构设置的通知

2006-12-06 00:00

关于机电工程部机构设置的通知

2005年4月27日，中国三峡总公司以三峡人字［2005］136号文通知

    总公司各部门、各单位

    根据工作需要，经研究决定：

  机电工程部下设综合管理部、技术管理部、工程管理部和升船机部等四个部门。

  各部门主要职责如下：

  1.综合管理部职责是：综合事务管理；设备招标采购的综合管理；国内采购合同的商务执行；设备

监造管理；设备运抵工地前的设备物流管理；交货进度控制和成本控制；技术文件及机电信息管理；组

织工程竣工资料及验收交接工作。

  2.技术管理部职责是：电站机电设计管理；招标设计及设备采购招标文件编制及审查，组织技术评

标及合同技术谈判；设备采购合同的技术归口管理；参与设备监造管理，负责其技术和质量控制管理；

组织进行机电设备的相关科研；编制机电设备招标设计和采购计划。

  3.工程管理部职责是：负责电站机电设备安装管理。组织安装施工设计；安装招标及安装合同执

行；安装技术、质量、进度、安全、成本控制等管理工作；组织电站调试、试运行及设备移交；安装监

理管理工作；设备厂家现场服务的管理工作；设备到达工地后的仓储及运输管理工作。

  4.升船机部职责是：负责实施升船机项目全过程的总体规划、组织、协调、控制与工程管理。负责

设计管理，组织设备制造、安装招标，执行合同，负责监造、监理管理，负责安装、调试，参与试运行

工作。并比照电站机电设备管理方式，负责厂坝水工机电设备管理。

关闭窗口

联系我们 | 集团邮箱 | 网站地图

中国长江三峡工程开发总公司版权所有 ©2002 All rights reserved 未经书面授权严禁刊用本网站资料。若经授权刊用，请注明信息来源。

地址:湖北省宜昌市建设路1号 总机:0717-6276666 传真:0717-6270088 本网热线:0717-6762797 E-MAIL:webmaster@ctgpc.com.cn

中国长江三峡工程开发总公司主办 中国三峡总公司新闻宣传中心/信息中心制作维护 鄂ICP备05010722号